

Инвестор:  
 Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г.Иркутск, ул. Грязнова, д. 1  
 Подрядчик - ООО "СПС", 197341, г. Санкт-Петербург, шоссе Фермское, д. 32, литер А, кв. 696  
 Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Иркутская область, г. Братск, ул. Янгеля, дом 58

Форма по ОКУД	Код		
	322001		
по ОКПО	22842231		
по ОКПО	15020439		
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	15/А/2022	
	дата	04	10 2021
Дополнительное соглашение	номер	10	
	дата	01	12 2022
Вид операции	Капитальный ремонт		

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления
1	07.12.2022

Отчетный период	
с	по
04.10.2021	01.12.2022

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: в т.ч.		7 145 484,00	7 145 484,00	7 145 484,00
1	Ремонт крыши		7 145 484,00	7 145 484,00	7 145 484,00
Итого, руб.			7 145 484,00	7 145 484,00	7 145 484,00
Налог на добавленную стоимость, руб.			1 429 096,80	1 429 096,80	1 429 096,80
Всего с учетом налогов, руб.			8 574 580,80	8 574 580,80	8 574 580,80

Сдал:  
 Директор ООО "СПС"



М.П.

*[Handwritten signature]*

С.Ю. Ходаковский

Принял:  
 Заместитель генерального  
 директора по финансово-  
 экономическим вопросам

М.П.



*[Handwritten signature]*

Н.Н. Платонова

12.12.2022

# ЭКЗ. ФОНДА

Исполнитель

организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Субподрядчик)

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Гривцова, д. 1  
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик)

ООО "СГС", 197341, г. Санкт-Петербург, шоссе Фрунзеское, д. 32, литер А, кв. 696  
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка

Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Иркутская область, г. Братск, ул. Интел, дом 58  
(наименование, адрес)

Объект

Ремонт крыши  
(наименование)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Дополнительное соглашение

Выл операции

Капитальный ремонт

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с	по
1	07.12.2022	04.10.2021	01.12.2022

## АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 1. Ремонт крыши  
Сметная стоимость

8 574 580,80 руб.

№ п/п	Обозначение	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		на единицу измерения	общая	Сметная стоимость				Т/з осн. раб. (на сл./ всего)	Т/з мех. (на сл./ всего)
				на сл.	всего			Осн./лп	Эк.Маш	Эл/Мех	Мат		
<b>Раздел 1. Ремонт крыши</b>													
5	ГЭСН46-04-008-04	Работы по покрытию кровли: из волнистых и полуволнистых хризотилцементных листов	100 м <sup>2</sup>		17,0122	3 460,889	58 877,000	56 955,000	1 922,000			15,9	0
		Объем=1701,22 / 100										270,494	0
7	ГЭСНр8-12-1	Демонтаж обрешетки сплошной из досок (КОНЕК-КАРНИЗНЫЙ ЦИП)	100 м <sup>2</sup>		4,9689	5 282,299	26 247,000	24 899,000	1 348,000			23,368	0,6
		Объем=496,89 / 100										116,133	2,9813
		Примеч от 29.12.2016 № 1028/пр. Табл. 2, п. 2 Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к раск.; ЭЛМ=0,8; МАТ=0 к раск.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8											
9	ГЭСН120-02-012-03	Демонтаж железобетонного диаметром парубка 500 мм	шт		24	426,888	10 245,000	9 865,000	380,000			1,78	0,008
		Примеч от 29.12.2016 № 1028/пр. Табл. 2, п. 3 Демонтаж (разборка) системы инженерно-технического обеспечения ОЗП=0,4; ЭМ=0,4 к раск.; ЭЛМ=0,4; МАТ=0 к раск.; ТЗ=0,4; ТЗМ=0,4										42,72	0,192
10	ГЭСН12-01-012-01	Демонтаж ограждений кровель перилами	100 м		2,62	1 328,666	3 481,000	2 587,000	894,000			4,13	0,287
		Объем=262 / 100										10,8206	0,7519
		Примеч от 04.09.2019 № 507/пр. табл. 2, п. 4 Демонтаж (разборка) металлоконструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к раск.; ЭЛМ=0,7; МАТ=0 к раск.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11	ГЭСН12-01-009-01	Демонтаж железобетонных лестничных маршей	100 м		2,666	14 466,19	38 567,00	32 322,00	6 245,00	1 953,00		52,5	2,233
		Объем=266,6 / 100										139,965	5,9532
		Длина от 04.09.2019 № 507/пр табл. 2 п. 4 Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗН=0,7; ЭМ=0,7 к рас.; ЗИМ=0,7; МАТ=0 к рас.; ТЗ=0,7; ЭЗМ=0,7											
12	ГЭСН12-01-010-01	Демонтаж мелких прокатных (бразильского, шведского, австрийского) стальных изделий	100 м2		4,2656	15 892,40	67 791,00	67 024,00	767,00	251,00		68,04	0,189
		Объем=426,56 / 100										290,2314	0,8062
		Длина от 04.09.2019 № 507/пр табл. 2 п. 4 Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗН=0,7; ЭМ=0,7 к рас.; ЗИМ=0,7; МАТ=0 к рас.; ТЗ=0,7; ЭЗМ=0,7											
13	ГЭСН65-29-1	Разборка наружной обшивки пола из листового оцинкованного стального листа	м2		99,12	42,111	4 174,00	4 174,00				0,2	0
14	ГЭСН65-2-2	Разборка трубопроводов из стальных канализационных труб диаметром: 100 мм	100 м		0,96	19 562,25	18 780,00	18 688,00	92,00	71,00		19,824	0
		Объем=96 / 100										85,3	0,32
		Длина от 04.09.2019 № 507/пр табл. 2 п. 4 Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗН=0,7; ЭМ=0,7 к рас.; ЗИМ=0,7; МАТ=0 к рас.; ТЗ=0,7; ЭЗМ=0,7										81,888	0,3072
15	ГЭСНр58-18-3	Смена обрешетки с прозорами: из брусков толщиной 50 мм и выше	100 м2		2,0184	28 643,55	57 814,00	35 171,00	685,00	353,00	21 958,00	81,26	0,5
		Объем=(1,98*1,05*100/(0,3)/100										164,0152	1,0992
17	ФССП-	Бруски обрезные, хвойных пород, длина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, толщина 40-75 мм, сорт II	м3		-2,079	10 497,42	-21 824,00				-21 824,00	0	0
19	ФССП-	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4-6,5 м, сорт II	м3		2,079	8 292,57	17 240,00				17 240,00	0	0
		Объем=1,98*1,05										0	0
20	ГЭСНр58-12-1	Устройство обрешетки сплошной из досок (конек)	100 м2		0,9999	21 028,09	21 026,00	6 263,00	339,00	210,00	14 424,00	29,21	0,75
		Объем=99,99 / 100										29,2071	0,7499
21	ФССП-	Доска необрезная, хвойных пород, длина 4-6,5 м, все ширины, толщина 25 мм, сорт III	м3		-2,64	5 237,19	-13 826,00				-13 826,00	0	0
23	ФССП-	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4-6,5 м, сорт II	м3		5,249475	8 292,57	43 532,00				43 532,00	0	0
		Объем=4,9995*1,05										0	0
24	ГЭСН12-01-033-02	Монтаж кровли из профилированного листа для объектов непромышленного назначения: средняя сложность	100 м2		17,0122	10 049,93	170 971,00	154 678,00	6 767,00	2 147,00	9 526,00	38,03	0,37
		Объем=170,122 / 100										646,974	6,2945
25	ТЦ	Профилированный оцинкованный с полимерным покрытием С44-1000-0,7	м2		1871,342	595,00	1 113 448,00				1 113 448,00	0	0
		Объем=170,122*1,1										0	0
26	ТЦ 102_38_3804	"Конек большой КРБ.300 (0,7 - полимер)"	мл.		161,755	500,00	80 878,00				80 878,00	0	0
		Объем=147,05*1,1										0	0
		Демониторы											
27	ГЭСНр62-29-2	Очистка несущими конструкциями ранее окрашенных боковых металлических поверхностей (броня крыши): за два раза	100 м2		0,8143	5 819,06	4 728,00	3 500,00	5,00	3,00	1 233,00	18,2	0,01
		Объем=81,43 / 100										14,8203	0,0081
28	ГЭСН13-03-002-04	Очистка металлических поверхностей за один раз: грунтовыми ГФ-021	100 м2		0,8143	2 497,13	2 033,00	1 243,00	29,00	5,00	761,00	5,31	0,02
		Объем=81,43 / 100										4,3239	0,0163
		Вентиляция дефлекторов											
30	ГЭСН09-05-001-01	Обшивка вентилята стальным листом	100 м2		2,0674	7 639,72	15 794,00	14 779,00	654,00	224,00	361,00	29,9	0,31
												61,8153	0,6409

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
31	ФССЦ-08.3.05.01-0029	Лист железный с полимерным покрытием размером 2х1,25 м, тип покрытия: полиэстер 25 мкм, толщиной 0,5 мм	м2		202,488	321,15	65 029,00				65 029,00	0	0
		Объем=184,08*1,1										0	0
32	ФССЦ-08.3.05.05-0053	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм	т		0,1411	56 026,40	7 905,00				7 905,00	0	0
		Объем=22,656*5,6598*1,1/1000										0	0
33	ГЭСН16-01-054-01	Обработка поверхности изолитом рулонными материалами насухо с прокаткой швов	100 м2		1,8408	12 753,02	23 476,00	12 882,00	679,00	276,00	9 915,00	30	0,43
		Объем=184,08 / 100										55,224	0,7915
34	12.2.03.02-0021	Клеяник плите-50	м3		10,1244	1 502,95	15 216,00				15 216,00	0	0
		Объем=184,08*0,05*1,1										0	0
35	ГЭСН20-02-012-03	Установка дефлекторов диаметром патрубка: 500 мм	шт		24	1 122,82	26 948,00	24 663,00	949,00	168,00	1 336,00	4,45	0,02
37	ГЭСН12-01-010-01	Устройство мелких покрытий (брызгалурчл, паразиты, свеса и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2		1,439	56 796,56	81 722,00	32 300,00	370,00	121,00	49 052,00	97,2	0,27
		Объем=(35,328+108,576) / 100										139,8708	0,3885
38	ФССЦ-08.3.05.05-0051	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,5 мм	т		-0,8202	57 286,02	-46 986,00				-46 986,00	0	0
39	ФССЦ-08.3.05.01-0029	Лист железный с полимерным покрытием размером 2х1,25 м, тип покрытия: полиэстер 25 мкм, толщиной 0,5 мм	м2		119,4336	321,15	38 356,00				38 356,00	0	0
		Объем=108,576*1,1										0	0
40	ФССЦ-08.3.05.05-0053	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм	т		0,2199	56 026,40	12 320,00				12 320,00	0	0
		Объем=35,328*5,6598*1,1/1000										0	0
Вентиляционные короба на чердаке													
47	ГЭСН09-04-003-01	Демонтаж люка противопожарного	м2		3,24	363,03	1 176,00	1 166,00	10,00	7,00		1,365	0,007
		Тригза от 04.09.2019 №507/ур табл.2 п.4 Декомпас (разборка) монтажные конструкции ОЗИТ-0,7; ММ=0,7; к.раск.: ЗИМ=0,7; ММТ=0 к.раск.: ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7										4,4226	0,0227
48	ГЭСН09-04-003-01	Монтаж люка противопожарного	1 м2		3,24	11 073,92	35 880,00	1 666,00	14,00	10,00	34 200,00	1,95	0,01
49	ГЭСН10-01-044-12	Обработка откосов оцинкованной кровельной стали: по дереву с одной стороны (ОБРАБЛДЕННЕ ЛЮКА)	100 м2		0,088	59 099,64	5 201,00	1 548,00	16,00	6,00	3 637,00	6,318	0,18
		Объем=8 / 100										7,0215	0,0158
50	ФССЦ-08.3.05.05-0051	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,5 мм	т		-0,0634	57 286,02	-3 632,00				-3 632,00	0	0
51	ФССЦ-08.3.05.01-0030	Лист железный с полимерным покрытием размером 2х1,25 м, тип покрытия: полиэстер 25 мкм, толщиной 0,7 мм	м2		9,68	440,15	4 261,00				4 261,00	0	0
		Объем=8,8*1,1										0	0
55	ГЭСН16-02-018-01	Отбеливание и покрытие деревянных поверхностей готовыми составами для обеспечения: новой группы огнезащитной эффективности по НПБ 251	100 м2		35,6069	661,29	23 546,00	22 777,00	769,00	4,00		2,77	0
		Объем=(1701,22/0,86*1,8) / 100										98,6311	0
56	ФССЦ-14.2.06.01-0004	Антисептик-антисирень «ПИНДИЛКС» для древесины	кг		1025	188,17	192 874,00				192 874,00	0	0
		Объем=1,025*1000										0	0
57	ГЭСН05-38-1	Смена частей канализационного стояка над кровлей: патрубка	шт		24	746,61	17 895,00	16 950,00			936,00	3,15	0
												75,6	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
60	ФССЦ-24.3.02.02-0004	Трубы полипропиленовые для систем водоснабжения, диаметр 110 мм	м		100,8	202,36	20 398,00				20 398,00	0	0
61	ФССЦ-24.3.05.12-0001	Резина полипропиленовая с крапкой, номинальный внутренний диаметр 100 мм	шт	24	107,20	2 573,00					2 573,00	0	0
62	ТЛ_01.7.19.13_38_3817050540_19.09.2022_01	Проходка кровельная Д76-178 мм	шт	24	2 682,60	64 382,00					64 382,00	0	0
63	ГЭСН126-01-054-01	Обертывание поверхности изоляции рулонными материалами насухо с проволочной шпир	100 м2	0,2488	12 753,02	3 173,00	1 741,00	92,00	37,00	1 340,00	30 7,464	0,43 0,107	0
64	ФССЦ-12.2.03.02-0021	Клеящее линолеум-50	м3	1,3684	1 502,95	2 057,00					2 057,00	0	0
65	ГЭСН126-01-054-03	Огнезащитное покрытие изоляции: тканями стеклотканями, хлопчатобумажными на клею ПВА	100 м2	0,475	29 191,82	13 866,00	9 750,00	198,00	100,00	3 918,00	88 41,8	0,6 0,285	0
66	ФССЦ-12.2.03.11-0012	Ткань стеклотканная изоляционная	м2	114	43,66	4 977,00					4 977,00	0	0
69	ГЭСН10-01-057-01	Устройство коробов из досок	100 м2	0,0432	18 283,64	790,00	590,00	134,00	52,00	66,00	62 2,6784	3,7 0,1598	0
70	ФССЦ-11.1.03.01-0079	Бруска обрезная, хвойных пород, длина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, толщина 40-75 мм, сорт III	м3	-0,0065	8 947,22	-58,00					-58,00	0	0
72	ФССЦ-11.1.03.06-0094	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4-6,5 м, сорт II	м3	0,2268	8 292,57	1 881,00					1 881,00	0	0
73	ГЭСН12-01-012-01	Отражение кровель, черепица	100 м	2,64	1 962,22	5 180,00	3 724,00	1 287,00	354,00	169,00	5,9 15,576	0,41 1,0824	0
74	Ипрс://Кровельные материалы/различные кровельные материалы/20013000-нпм	Отражение кровельное ОК-Н1200х3000 мм	млн.	264	1 195,67	315 657,00					315 657,00	0	0
75	ГЭСН12-01-032-02	Монтаж стеклоцементных, решетчатого и рубчатого	100 м	2,64	1 407,56	3 716,00	3 552,00	164,00	92,00		5,3 13,992	0,11 0,2904	0
76	Праде лист Профсталь	Трубчатый стеклоцементный 3м	шт	88	1 513,00	133 144,00					133 144,00	0	0
77	ГЭСН10-01-052-02	Устройство: лестница без подшивки	м2	21,9725	3 518,85	77 318,00	23 312,00	881,00	461,00	53 125,00	4,08 89,6478	0,06 1,3184	0
78	ГЭСН09-03-029-01	Монтаж лестниц, прямолинейных	т	0,2888	15 717,69	4 539,00	2 119,00	2 202,00	589,00	218,00	28,9 8,3463	5,83 1,6837	0
79	Праде лист Профсталь	Лестница металлическая, ширина 455мм	мп	57,75	1 631,65	94 343,00					94 343,00	0	0
80	ГЭСН12-01-034-01	Устройство обрешетки сплошной из досок	100 м2	1,452	26 509,25	38 491,00	6 127,00	540,00	159,00	31 824,00	19,14 27,7913	0,36 0,5237	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
107	ФССП- 11.1.03.06-0094	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4-6,5 м, сорт II	м3		11,86	8 292,57	98 350,00				98 350,00	0	0
108	ФССП- 08.3.05.05-0051	Сталь: листовая оцинкованная, толщина 0,5 мм	т		-2,159	57 286,02	-123 681,00				-123 681,00	0	0
109	ТЦ.12.1.01.05_3 8_3817050540_2 5.07.2022_01	Железобетон из оцинкованной стали толщиной 0,7мм	м2		166,625	442,00	73 648,00				73 648,00	0	0
110	ТЦ.12.1.01.05_3 8_3817050540_2 5.07.2022_01	Камышинок из оцинкованной стали толщиной 0,7мм	м2		226,61	442,00	100 162,00				100 162,00	0	0
113	ГЭСНР58-12-1	Устройство обрешетки сплошной из досок	100 м2		1,7301	21 028,09	36 381,00	10 837,00	587,00	363,00	24 957,00	29,21	0,75
		Объем=(9,995*1,05-11,86)/(2,54/0,025*0,05)			-4,567	5 237,19	-23 918,00				-23 918,00	0	0
114	ФССП- 11.1.03.05-0077	Доска необрезная, хвойных пород, длина 4-6,5 м, все ширины, толщина 25 мм, сорт III	м3									0	0
116	ФССП- 11.1.03.06-0094	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4-6,5 м, сорт II	м3		9,083025	8 292,57	75 322,00				75 322,00	0	0
		Объем=173,01*0,05*1,05										0	0
118	ГЭСНР58-10-7	Смена: воронок вологосточных труб с люком (работы с автовышкой)	100 шт		0,18	13 344,27	2 402,00	1 875,00	10,00	5,00	517,00	45,1	0,08
		Объем=18 / 100										8,118	0,0144
120	08.1.02.07-0004	Воронка вологосточная МП, диаметр 350/150 мм, полистер (стандартный цвет)	шт.		18	833,21	14 998,00				14 998,00	0	0
124	ГЭСНР58-10-2	Смена: прямых звеньев вологосточных труб с люком (работы с автовышкой)	100 м		2,67	20 535,10	54 829,00	54 829,00	143,00	75,00	57,00	88,6	0,08
		Объем=267 / 100										236,562	0,2136
125	08.1.02.07-0118	Труба вологосточная МП, диаметр 150x100 мм, полистер (стандартный цвет)	шт.		267	374,89	100 096,00				100 096,00	0	0
127	ГЭСНР58-22-1	Смена: ухватов для вологосточных труб: в каменных стенах (работы с автовышкой)	100 шт		1,98	12 002,05	23 766,00	16 499,00	13,00	7,00	7 254,00	37,8	0,01
		Объем=198 / 100										74,844	0,0198
129	08.1.02.07-0025	Держатель: труба (эмаль) МП, диаметр 150 мм, полистер (стандартный цвет)	шт.		198	144,87	28 684,00				28 684,00	0	0
130	ГЭСНР58-10-4	Смена: колен вологосточных труб с люком (работы с автовышкой)	100 шт		0,36	27 915,43	10 050,00	9 685,00	19,00	10,00	346,00	116,5	0,08
		Объем=36 / 100										41,94	0,0288
131	08.1.02.07-0069	Колоно трубы МП, диаметр 150 мм, полистер (стандартный цвет)	шт.		36	238,52	8 587,00				8 587,00	0	0
132	ГЭСНР58-10-5	Смена: отливов (отметов) вологосточных труб	100 шт		0,18	13 344,27	2 402,00	1 875,00	10,00	5,00	517,00	45,1	0,08
		Объем=18 / 100										8,118	0,0144
133	08.1.02.07-0065	Колоно трубы МП, диаметр 150 мм, полистер (стандартный цвет)	шт.		18	238,52	4 293,00				4 293,00	0	0
134	ФССМ-91.06.06-012	Автогидроподъемники, высота подъема 18 м	маш.-ч		80	845,49	67 639,00					0	0
												0	0
Работы на чердачных продухи													
135	ГЭСНР38-01-003-04	Решетчатые конструкции (стойки опоры, фермы и пр.), сборка с помощью: лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или вручную (мелких деталей)	т		0,5163	35 380,88	18 267,00	16 111,00	1 334,00	293,00	822,00	120	1,84
		Объем=(37,2+139,1)/1000										61,956	0,95
137	08.3.12.04-0005	Прочесно-вытяжной проработ горячекатаный в листах мерных размеров из стали С235, шириной 600 мм, толщиной 5 мм	т		0,4149	46 482,99	19 286,00				19 286,00	0	0
		Объем=377,2*1,1/1000										0	0
138	ФССП- 08.3.07.01-0041	Проработ полусовой, горячекатаный, размер 40x4 мм	т		0,153	47 217,21	7 224,00				7 224,00	0	0





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
12%/0,9 ФОТ (от 56971) (Лоя. 49-50, 69-70, 77, 88-89, 93-94)							63 580,00						
126%/0,9 ФОТ (от 457430) (Лоя. 10-12, 19, 23-26, 32, 37-38, 40, 72-76, 80-81, 83, 91, 97-98, 100, 104-105, 107-110, 116)							518 726,00						
134%/0,9 ФОТ (от 42972) (Лоя. 9, 35)							51 824,00						
<b>Сметная прибыль</b>							596 570,00						
<b>В том числе, списание:</b>													
50% ФОТ (от 29502) (Лоя. 13-14, 27)							14 752,00						
55%*0,85 ФОТ (от 3286) (Лоя. 141)							1 536,00						
60% ФОТ (от 18926) (Лоя. 57, 60-62)							11 356,00						
63%/0,85 ФОТ (от 56971) (Лоя. 49-50, 69-70, 77, 88-89, 93-94)							30 508,00						
65% ФОТ (от 218238) (Лоя. 7, 15, 17, 20-21, 92, 113-114, 118, 120, 124-125, 127, 129-134)							141 855,00						
65%/0,85 ФОТ (от 457430) (Лоя. 10-12, 19, 23-26, 32, 37-38, 40, 72-76, 80-81, 83, 91, 97-98, 100, 104-105, 107-110, 116)							252 730,00						
70%/0,85 ФОТ (от 126885) (Лоя. 5, 28, 140, 33-34, 55-56, 63-66)							75 317,00						
83%/0,85 ФОТ (от 42972) (Лоя. 9, 35)							30 317,00						
85%/0,85 ФОТ (от 52870) (Лоя. 30-31, 39, 47-48, 51, 78-79, 85, 87, 99, 101-102, 137-139, 142-143)							38 199,00						
<b>Итого по акту:</b>													
<b>Итого по Строительным работам</b>													
Работы по реконструкции зданий и сооружений; усиление и замена существующих конструкций; возведение отдельных конструктивных элементов:													
<b>Итого Лоя. 5</b>							58 877,00	56 955,00	1 922,00			270,494	
Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЭМ=1,1; МАТ=1,16"							59 069,00	56 955,00	2 114,00			270,494	
Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,16 (ОЗП=1,16; ЭМ=1,116; ЗПМ=1,116; МАТ=1,116)"							65 921,00	63 562,00	2 359,00			270,494	
Накладные расходы 116%/0,9 ФОТ (от 63 562)							66 359,00						
Сметная прибыль 70%/0,85 ФОТ (от 63 562)							37 819,00						
Итого с накладными и см. прибылью							170 099,00					270,494	
Круши, кровли (ремонто-строительные):													
<b>Итого Лоя. 7, 15, 17, 20-21, 92, 113-114, 118, 120, 124-125, 127, 129-134</b>							407 702,00	169 784,00	70 798,00	25 770,00	167 120,00	766,9968	6,329
Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЭМ=1,1; МАТ=1,16"							441 521,00	169 784,00	77 878,00	25 770,00	193 859,00	766,9968	6,329
Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,16 (ОЗП=1,16; ЭМ=1,116; ЗПМ=1,116; МАТ=1,116)"							492 737,00	189 479,00	86 912,00	28 759,00	216 346,00	766,9968	6,329
Накладные расходы 87% ФОТ (от 218 238)							189 867,00						
Сметная прибыль 65% ФОТ (от 218 238)							141 855,00						
Итого с накладными и см. прибылью							824 459,00					766,9968	6,329
<b>Сантехнические работы - внутренне (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газовые/газовые, вентиляция и кондиционирование воздуха):</b>													
<b>Итого по Лоя. 9</b>							10 245,00	9 865,00	380,00	67,00		42,72	0,192
Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЭМ=1,1; МАТ=1,16"							10 283,00	9 865,00	418,00	67,00		42,72	0,192
Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,16 (ОЗП=1,16; ЭМ=1,116; ЗПМ=1,116; МАТ=1,116)"							11 476,00	11 010,00	466,00	75,00		42,72	0,192
<b>Итого по Лоя. 35</b>													
<b>Итого Лоя. 35</b>							26 948,00	24 663,00	949,00	168,00	1 336,00	106,8	0,48
Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЭМ=1,1; МАТ=1,16"							27 257,00	24 663,00	1 044,00	168,00	1 550,00	106,8	0,48
Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,16 (ОЗП=1,16; ЭМ=1,116; ЗПМ=1,116; МАТ=1,116)"							30 419,00	27 524,00	1 165,00	187,00	1 730,00	106,8	0,48
Всего с учетом "Таблица от 04.09.2019 № 507/пр п.6, 7.1 При применении сметных норм, введенных в сборнике ТЭСН (видеоотличное технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ЭМ=1,25"							34 839,00	31 653,00	1 456,00	234,00	1 730,00	122,82	0,6
<b>Итого</b>							46 315,00	42 663,00	1 922,00	309,00	1 730,00	165,54	0,792
Накладные расходы 134%/0,9 ФОТ (от 42 972)							51 824,00						
Сметная прибыль 83%/0,85 ФОТ (от 42 972)							30 317,00						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Итого с накладными и ск. прибылью						128 456,00					165,54	0,792
Кромки:													
	Итого по Под. 10-12												
	Итого Под. 10-12						109 839,00	101 933,00	7 906,00	2 450,00		441,017	7,5113
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						110 630,00	101 933,00	8 697,00	2 450,00		441,017	7,5113
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г. ПЗ=1,16 (ОЗП=1,116; ЗМ=1,116; ЗПМ=1,116; МАТ=1,116)"						123 463,00	113 757,00	9 706,00	2 734,00		441,017	7,5113
	Итого по Под. 19, 23-24, 32, 37-38, 40, 72-76, 80-81, 83, 91, 97-98, 100, 104-105, 107-108, 116						1 150 426,00	259 446,00	18 197,00	5 711,00	872 783,00	1099,9761	17,2381
	Итого Под. 19, 23-24, 32, 37-38, 40, 72-76, 80-81, 83, 91, 97-98, 100, 104-105, 107-108, 116						1 291 891,00	259 446,00	20 017,00	5 711,00	1 012 428,00	1099,9761	17,2381
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						1 441 750,00	289 542,00	22 339,00	6 373,00	1 129 869,00	1099,9761	17,2381
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г. ПЗ=1,16 (ОЗП=1,116; ЗМ=1,116; ЗПМ=1,116; МАТ=1,116)"						1 490 766,00	332 973,00	27 924,00	7 966,00	1 129 869,00	1264,9725	21,5476
	Всего с учетом "Гринга от 04.09.2019 № 507/гр п.6.7.1 При применении сметных норм, включенных в сборники ТЭСН (валовые технологические процессы в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25"												
	Итого по Под. 25						1 113 448,00				1 113 448,00		
	Итого Под. 25						1 291 600,00				1 291 600,00		
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"												
	Итого по Под. 26, 109-110						254 688,00				254 688,00		
	Итого Под. 26, 109-110						295 438,00				295 438,00		
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						295 438,00				295 438,00		
	Всего с учетом "Гринга от 04.09.2019 № 507/гр п.6.7.1 При применении сметных норм, включенных в сборники ТЭСН (валовые технологические процессы в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25"												
	Итого						3 201 267,00	446 730,00	37 630,00	10 700,00	2 716 907,00	1705,9895	29,0589
	Накладные расходы 126%*0,9 ФОТ (от 457 430)						518 726,00						
	Сметная прибыль 65%*0,85 ФОТ (от 457 430)						252 730,00						
	Итого с накладными и ск. прибылью						3 972 723,00					1705,9895	29,0589
	Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные):												
	Итого Под. 13-14						22 954,00	22 862,00	92,00	71,00		101,712	0,3072
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						22 963,00	22 862,00	101,00	71,00		101,712	0,3072
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г. ПЗ=1,16 (ОЗП=1,116; ЗМ=1,116; ЗПМ=1,116; МАТ=1,116)"						25 627,00	25 514,00	113,00	79,00		101,712	0,3072
	Накладные расходы 78% ФОТ (от 25 593)						19 963,00						
	Сметная прибыль 50% ФОТ (от 25 593)						12 797,00						
	Итого с накладными и ск. прибылью						58 387,00					101,712	0,3072
	Мажорные работы (ремонтно-строительные):												
	Итого Под. 27						4 728,00	3 500,00	5,00	3,00	1 233,00	14,8203	0,0081
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						4 936,00	3 500,00	6,00	3,00	1 430,00	14,8203	0,0081
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г. ПЗ=1,16 (ОЗП=1,116; ЗМ=1,116; ЗПМ=1,116; МАТ=1,116)"						5 509,00	3 906,00	7,00	3,00	1 596,00	14,8203	0,0081
	Накладные расходы 84% ФОТ (от 3 909)						3 284,00						
	Сметная прибыль 50% ФОТ (от 3 909)						1 925,00						
	Итого с накладными и ск. прибылью						10 748,00					14,8203	0,0081
	Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии:												
	Итого Под. 28, 140						2 447,00	1 496,00	35,00	6,00	916,00	5,2032	0,0196
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						2 598,00	1 496,00	39,00	6,00	1 063,00	5,2032	0,0196
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г. ПЗ=1,16 (ОЗП=1,116; ЗМ=1,116; ЗПМ=1,116; МАТ=1,116)"						2 899,00	1 670,00	44,00	7,00	1 185,00	5,2032	0,0196

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Всего с учетом "Приназ от 04.09.2019 № 507/пр п.6.7.1 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (аналогичные технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЭП=1,15; ЗМ=1,25; ЗИМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25"						3 161,00	1 921,00	55,00	9,00	1 185,00	5,9837	0,0245
	Накладные расходы 95%*0,9 ФОТ (от 1 930)					1 650,00							
	Сметная прибыль 70%*0,85 ФОТ (от 1 930)					1 148,00							
	Итого с накладными и см. прибылью					5 959,00						5,9837	0,0245
	Строительные металлические конструкции:												
	Итого по Под. 39, 48, 51, 78-79, 85, 87, 99, 101-102, 137-139, 142-143					624 252,00	37 385,00	10 951,00	2 566,00	575 916,00	154,4378	7,3324	
	Итого Под. 30-31, 39, 48, 51, 78-79, 85, 87, 99, 101-102, 137-139, 142-143					717 494,00	37 385,00	12 046,00	2 566,00	668 063,00	154,4378	7,3324	
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"					800 723,00	41 722,00	13 443,00	2 864,00	745 558,00	154,4378	7,3324	
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г.: по отношению к 2 кв 2019г.: ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"					810 342,00	47 980,00	16 804,00	3 580,00	745 558,00	177,6035	9,1655	
	Всего с учетом "Приназ от 04.09.2019 № 507/пр п.6.7.1 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (аналогичные технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЭП=1,15; ЗМ=1,25; ЗИМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25"												
	Итого по Под. 47												
	Итого Под. 47					1 176,00	1 166,00	10,00	7,00			4,4226	0,0227
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"					1 177,00	1 166,00	11,00	7,00			4,4226	0,0227
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г.: по отношению к 2 кв 2019г.: ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"					1 314,00	1 302,00	12,00	8,00			4,4226	0,0227
	Итого					811 656,00	49 282,00	16 816,00	3 588,00	745 558,00	182,0261	9,1882	
	Накладные расходы 95%*0,9 ФОТ (от 52 870)					45 204,00							
	Сметная прибыль 85%*0,85 ФОТ (от 52 870)					38 199,00							
	Итого с накладными и см. прибылью					895 059,00						182,0261	9,1882
	Теплоизоляционные работы:												
	Итого Под. 33-34, 55-56, 63-66					279 185,00	47 150,00	1 738,00	417,00	230 297,00	203,1191	1,1835	
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"					316 207,00	47 150,00	1 912,00	417,00	267 145,00	203,1191	1,1835	
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г.: по отношению к 2 кв 2019г.: ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"					352 887,00	52 619,00	2 134,00	465,00	298 134,00	203,1191	1,1835	
	Всего с учетом "Приназ от 04.09.2019 № 507/пр п.6.7.1 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (аналогичные технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЭП=1,15; ЗМ=1,25; ЗИМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25"					361 314,00	60 512,00	2 668,00	581,00	298 134,00	233,587	1,4794	
	Накладные расходы 105%*0,9 ФОТ (от 61 093)					57 733,00							
	Сметная прибыль 70%*0,85 ФОТ (от 61 093)					36 350,00							
	Итого с накладными и см. прибылью					455 397,00						233,587	1,4794
	Деревянные конструкции:												
	Итого по Под. 49-50, 69-70, 77, 88-89, 93					117 709,00	42 798,00	4 119,00	1 465,00	70 792,00	174,6372	4,2032	
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"					129 448,00	42 798,00	4 531,00	1 465,00	82 119,00	174,6372	4,2032	
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г.: по отношению к 2 кв 2019г.: ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"					144 464,00	47 763,00	5 057,00	1 635,00	91 644,00	174,6372	4,2032	
	Всего с учетом "Приназ от 04.09.2019 № 507/пр п.6.7.1 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (аналогичные технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЭП=1,15; ЗМ=1,25; ЗИМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25"					152 892,00	54 927,00	6 321,00	2 044,00	91 644,00	200,8328	5,254	
	Итого по Под. 94												
	Итого Под. 94					89 760,00				89 760,00			
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"					104 122,00				104 122,00			
	Всего с учетом "Приназ от 04.09.2019 № 507/пр п.6.7.1 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (аналогичные технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЭП=1,15; ЗМ=1,25; ЗИМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25"					104 122,00				104 122,00			
	Итого					257 014,00	54 927,00	6 321,00	2 044,00	195 766,00	200,8328	5,254	
	Накладные расходы 124%*0,9 ФОТ (от 56 971)					63 580,00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Сметная прибыль. 63%*0,85 ФОТ (от 56 971)						30 508,00						
	Итого с накладными и см. прибылью						351 102,00					200,8328	5,254
	Внутрифирменные санитарно-технические работы: см.на рубр. санитарно-технических приборов и другие работы (фактически-строительные):												
	Итого по Показ. 57, 60-61												
	Итого Показ. 57, 60-61						40 866,00	16 959,00			23 907,00	75,6	
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						44 691,00	16 959,00			27 732,00	75,6	
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"						49 875,00	18 926,00			30 949,00	75,6	
	Итого по Показ. 62												
	Итого Показ. 62						64 382,00				64 382,00		
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						74 683,00				74 683,00		
	Итого						124 558,00	18 926,00			105 632,00	75,6	
	Накладные расходы 108% ФОТ (от 18 926)						20 440,00						
	Сметная прибыль 60% ФОТ (от 18 926)						11 356,00						
	Итого с накладными и см. прибылью						156 354,00					75,6	
	Организационные работы:												
	Итого Показ. 141												
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						2 919,00	2 558,00	4,00	2,00	357,00	10,6978	0,0066
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"						2 976,00	2 558,00	4,00	2,00	414,00	10,6978	0,0066
	Всего с учетом "Гриза от 04.09.2019 № 507/лр п.6.7. При применении сметных норм, включенных в сборники ТСН (аналогичные технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению лонж конструкций элементов) ОЭП=1,15; ЗМ=1,25; ЗИМ=1,25; ПЗ=1,15; ТЭМ=1,25"						3 750,00	3 283,00	5,00	3,00	462,00	12,3025	0,0082
	Накладные расходы 110%*0,9 ФОТ (от 3 286)						3 253,00						
	Сметная прибыль 55%*0,85 ФОТ (от 3 286)						1 536,00						
	Итого с накладными и см. прибылью						8 539,00					12,3025	0,0082
	Перура-разгрузочные работы:												
	Итого Показ. 145												
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						28 907,00		28 907,00				
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"						31 798,00		31 798,00				
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"						35 487,00		35 487,00				
	Перевозка груза автотранспортом:												
	Итого Показ. 146												
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						8 999,00		8 999,00				
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"						9 899,00		9 899,00				
	Итого						11 047,00		11 047,00				
	Итого по Монтажным работам						7 083 816,00					3735,8847	52,4495
	Источниками в постпроектных условиях материалов и полуфабрикатов, металлургических и трубопроводных заготовок (Норматив СП необходимо указать при составлении сметы):												
	Итого Показ. 135												
	Всего с учетом "Общ. положения к ТЕР-2001-Н1 п.1.03 Зональный коэффициент г. Братск ЗМ=1,1; МАТ=1,16"						18 267,00	16 111,00	1 334,00	293,00	822,00	61,956	0,95
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"						18 532,00	16 111,00	1 467,00	293,00	954,00	61,956	0,95
	Всего с учетом "Расчет Коэффициент роста цен на 2 кв. 2021г. по отношению к 2 кв 2019г.- ПЗ=1,116 (ОЭП=1,116; ЗМ=1,116; ЗИМ=1,116; МАТ=1,116)"						20 682,00	17 980,00	1 637,00	327,00	1 065,00	61,956	0,95
	Накладные расходы 66% ФОТ (от 18 307)						12 083,00						
	Итого с накладными и см. прибылью						32 765,00					61,956	0,95
	Итого						32 765,00					61,956	0,95
	В том числе:						7 116 581,00					3797,8407	53,3995
	Материалы						4 284 381,00						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Машины и механизмы							202 979,00						
ФОТ							1 025 087,00						
Накладные расходы							1 053 966,00						
Сметная прибыль							596 570,00						
Уплата за строительного мусора							28 903,00						
Итого с учетом доп. работ и затрат							7 145 484,00						
НДС 20%							1 429 096,80						
ВСЕГО по акту							8 574 580,80					37918407	53,3995

в соответствии с п. 10 ст. 01.14. 2011 г. № 146-ФЗ

Исполнитель: *[Подпись]*  
 Руководитель филиала ООО «СТС»

Исполнитель: *[Подпись]*  
 С.Ю. Ходаковский

*[Подпись]*  
 Ревов А.О.



СОГЛАСОВАНО:

Представитель ФКУ МКД ИРКУСКОЙ области

*[Подпись]*  
 Представитель органов местного самоуправления



*[Подпись]*  
 Представитель строительного контроля

*[Подпись]*  
 Представитель собственников многоквартирного дома

г. Братск, ул. Янгеля, дом 58, кв. 25

*[Подпись]*  
 17.11.2012



Фонд капитального ремонта  
 многоквартирных домов Иркутской области  
**СОГЛАСОВАНО**  
 Начальник службы технадзора  
 Дата 09.12.2012  
*[Подпись]*  
 Цыркунов В.В.  
*[Подпись]*

*Доктр инженер ТМК*  
*Александр Яковлевич*